
 

20039_5_Kupní smlouva.docx 1 / 8 

KUPNÍ SMLOUVA 
Příloha č. 1 Výzvy č. 5/2020 

Ev. č. DNS: VZ20039 
Ev. č. Výzvy: VZ20039-5 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

 

 

Netfox s.r.o. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 116806. 

se sídlem:   Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3 

IČO: 27574032                  DIČ: CZ27574032 

zastoupený:   Martinem Vašíčkem, jednatelem 

bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu:   2405638001/5500 
jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“) 

 
a 

 
ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE 
se sídlem:   U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2 - Nové Město 

IČO: 00023736   DIČ: CZ00023736 

zastoupená:    prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D., MBA, ředitelem 

bankovní spojení:  ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

číslo účtu:   31438021/0710 

oprávněná osoba ve věcech smluvních:    
 

oprávněná osoba ve věcech technických:  
 

 

 
jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“ či „ÚHKT“) společně též „smluvní strany“ 
 
 
 
 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dle  § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „z. č. 89/2012 Sb.“) a na základě vyhodnocení výsledků výzvy č. 5/2020 v rámci dynamického 

nákupního systému dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „z. 

č. 134/2016 Sb.“), s názvem „Dynamický nákupní systém na IT v ÚHKT“, interní ev. č. VZ20039, ev. č. VVZ 

Z2020-018273, zavedeného dne 13. 8. 2020 (dále jen „veřejná zakázka“), tuto 

 kupní smlouvu: 

  

xxxxx

xxxxx



 

20039_5_Kupní smlouva.docx 2 / 8 

KUPNÍ SMLOUVA 
Příloha č. 1 Výzvy č. 5/2020 

Ev. č. DNS: VZ20039 
Ev. č. Výzvy: VZ20039-5 

 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat Kupujícímu na základě nabídky Prodávajícího 
ze dne 20. 11. 2020 (dále jen „Nabídka“) a v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou zboží 
včetně příslušenství (dále jen „zboží“ či „předmět plnění“), jehož specifikace je uvedena v příloze A této 
smlouvy. Zboží musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, zabalené 
v originálních obalech, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými 
k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím.  
 

2. Součástí dodávky zboží podle této smlouvy je dále kompletní příslušenství, clo, balné, manipulační 
poplatky, doprava na místo plnění a předání dokladů, které se k dodávanému zboží vztahují, prohlášení 
o shodě a návod k obsluze v českém jazyce v tištěné i elektronické podobě a poskytnutí záručního servisu. 
 

3. Prodávající se zavazuje, že zboží, které bude předmětem jednotlivé koupě, odevzdá kupujícímu a umožní 
mu nabýt ke zboží vlastnické právo. Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovanému zboží okamžikem 
jeho převzetí. Kupující se zavazuje, že za zboží zaplatí prodávajícímu kupní cenu, sjednanou smluvními 
stranami postupem uvedeným dále v této smlouvě.  
 

4. Prodávající a kupující se zavazují komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy 
prostřednictvím těchto kontaktů: 
 

Prodávající 

Jméno Funkce Telefon Email 

 

Kupující – Oprávněná osoba ve věcech technických 

Jméno Funkce Telefon Email 

 

 

 

Čl. II 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupní cena je cenou smluvní a byla sjednána ve výši: 

 Celková cena bez DPH činí:  299 300,00 Kč  

 Sazba DPH 21 % činí:      62 853,00 Kč 

    Celková cena včetně DPH činí:  362 153,00 Kč 

a je vytvořena na základě položkového rozpočtu předmětu plnění VZ, který je přílohou A této smlouvy.  

2. Uvedená cena je úplná a zahrnuje veškeré poplatky náklady spojené s realizací předmětu plnění dle čl. I, 
odst. 1 této smlouvy a je cenou maximální a nepřekročitelnou. V ceně zboží tedy musí být případně 
zahrnuty náklady na dopravu, clo, manipulační poplatky, produktový list (v tištěné i elektronické formě) 
v českém jazyce a veškeré další doklady potřebné k užívání zboží, instalace předmětu plnění v místě 
plnění. Součástí dodávky jsou veškeré náklady na stěhování dodávaného zboží.  



 

20039_5_Kupní smlouva.docx 3 / 8 

KUPNÍ SMLOUVA 
Příloha č. 1 Výzvy č. 5/2020 

Ev. č. DNS: VZ20039 
Ev. č. Výzvy: VZ20039-5 

 

3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené Prodávajícím a zaslané Kupujícímu 
po protokolárním předání a převzetí zboží. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od 
jejího doručení Kupujícímu. 
 

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i 
tyto údaje: 

- identifikaci objednávky, 
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci (možno odkazem na přiložený dodací list), 
- odkaz na tuto smlouvu, 
- dodací list(y). 

 
5. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je Kupující 

oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně s vytknutím 
nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Ve vrácené faktuře vyznačí Kupující důvod vrácení. 
Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li Kupující vadnou fakturu druhé 
smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení 
nově vyhotovené faktury. 
 

6. Fakturace je povolena až po splnění kompletní dodávky, dílčí fakturace se nepovoluje. Kupující 
neposkytuje a prodávající není oprávněn požadovat zálohy. 
 

7. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: . K faktuře bude přiložena kopie 
předávacího protokolu a dodacího listu potvrzeného Kupujícím způsobem sjednaným v čl. III této 
smlouvy. V případě zaslání faktury elektronicky bude dodací list přiložen v naskenované podobě.  
 

8. Veškeré platby, které mají být dle této smlouvy učiněny, budou provedeny v české měně, a to na základě 
řádně vystaveného daňového dokladu Prodávajícího. 
 

9. Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem odepsání z účtu kupujícího. V případě opožděné platby je 
kupující povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení. 

 
10. Kupující je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, jestliže 

prodávající neplní kterýkoliv termín stanovený v této smlouvě nebo pokud je prodlení s plněním 
jakéhokoliv závazku vůči kupujícímu podle této smlouvy. V takovém případě se přerušuje běh lhůty 
splatnosti všech dosud neuhrazených faktur a lhůta splatnosti počíná znovu běžet dnem následujícím po 
splnění závazků prodávajícího. 

Čl. III 
Místo a doba plnění 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle podmínek sjednaných v této smlouvě do 1 týdne od účinnosti této 

smlouvy.  

2. Kupující si vyhrazuje, v případě mimořádných, nepředvídatelných a nepřekonatelných událostí a 
překážek, jejichž vznik ani trvání nemohl kupující objektivně ovlivnit ani předvídat, zejména poté 
v případě vzniku událostí tzv. vyšší moci, jako epidemie, pandemie, válka, živelné události apod., právo 
možnosti posun termínu zahájení plnění, případně odložení části nebo celého plnění předmětu smlouvy 
a prodávajícímu z takového posunu nevyplývá právo účtovat smluvní pokuty, navýšení ceny nebo 



 

20039_5_Kupní smlouva.docx 4 / 8 

KUPNÍ SMLOUVA 
Příloha č. 1 Výzvy č. 5/2020 

Ev. č. DNS: VZ20039 
Ev. č. Výzvy: VZ20039-5 

 

náhradu škody. Kupující si rovněž vyhrazuje právo možnosti posunutí termínu zahájení plnění, případně 
odložení plnění smlouvy z důvodu své organizační a provozní potřeby, zejména z důvodu nedostatečné 
připravenosti místa plnění, avšak nejdéle o 10 pracovních dnů. Nemožnost provést dodávku a instalaci 
předmětu smlouvy z důvodu posunutí termínu kupujícím má za následek prodloužení dodací lhůty 
uvedené v bodě 1 tohoto článku a prodávající se nedostává do prodlení s dodáním zboží. 

3. Zboží bude dodáno na pracoviště Kupujícího: Ústav hematologie a krevní transfúze, U Nemocnice 2094/1, 
128 00 Praha 2.  

4. Prodávající je povinen zřetelně označit jednotlivá balení dodávky, tak, aby bylo zřejmé, o jaké číslo 
smlouvy se jedná. V případě, že prodávající řádně neoznačí dodávku (krabice, balení atd.), bude zásilka 
vrácena prodávajícímu zpět. Veškeré náklady za opětovné zaslání půjde k tíži prodávajícího. 

5. Prodávající je podle této smlouvy povinen zboží zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který je 
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku, popř. způsobem potřebným k uchování a ochraně zboží. 

6. Prodávající ručí za dodržení přepravních podmínek po dobu přepravy ke kupujícímu, tak aby nebylo zboží 
znehodnoceno. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího.  

7. Prodávající se zavazuje předat zboží Kupujícímu formou písemného předávacího protokolu podepsaného 
oběma smluvními stranami, to vše v prvotřídní jakosti a provedení a ve sjednaném množství, ve stavu 
odpovídajícím této smlouvě, ve výzvě k veřejné zakázce, právním předpisům a technickým normám. 

8. Přesný termín dodání zboží je Prodávající povinen nahlásit kupujícímu na e-mail  
nejméně 4 pracovních dnů předem. Přesný termín dodání zboží bude následně potvrzen a odsouhlasen 
kupujícím. 

 
9. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud zboží bylo: 

− řádně dodáno, včetně příslušné dokumentace, 

− řádně protokolárně předáno prodávajícím a převzato kupujícím v místě jeho sídla formou zápisu o 
předání a převzetí. 

 
10. Zápis o předání a převzetí zboží bude obsahovat níže uvedené náležitosti: 

− označení dodacího listu – zápisu o předání a převzetí zboží, 

− název a sídlo prodávajícího a kupujícího, 

− označení této kupní smlouvy, 

− označení dodaného zboží (specifikace) včetně výrobního čísla (pokud je výrobní číslo uvedeno)  

− datum dodání, 

− seznam předaných dokladů. 
 

11. Součástí předávacího protokolu bude dále uvedení charakteristiky zboží, soupis dokladů předávaných se 
zbožím a soupis vad zboží. Protokol o předání a převzetí zboží smlouvy bude vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise.  
 

12. Pokud se při převzetí zboží vyskytnou vady nebránící užívání, je kupující oprávněn v předávacím protokolu 
písemně určit lhůtu k odstranění takto vytknutých vad, při následném převzetí zboží bez jakýchkoli vad 
bude zboží předáno kupujícímu opět na základě závěrečného písemného předávacího protokolu 
podepsaného oběma smluvními stranami. 
 

xxxxx



 

20039_5_Kupní smlouva.docx 5 / 8 

KUPNÍ SMLOUVA 
Příloha č. 1 Výzvy č. 5/2020 

Ev. č. DNS: VZ20039 
Ev. č. Výzvy: VZ20039-5 

 

13. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li při předání a převzetí zboží zjištěny vady a/nebo nedodělky 
bránící užívání zboží, je Prodávající povinen vady a/nebo nedodělky bez zbytečného odkladu odstranit a 
vyzvat Kupujícího prostřednictvím uživatele k novému předání a převzetí zboží. Kupující má právo zboží 
nepřevzít, pokud se projeví pochybnosti o splnění některého z požadavků uvedených v zadávací 
dokumentaci či předmětné výzvě veřejné zakázky a technické specifikaci zboží. Kupující není povinen 
prodávajícímu uhradit kupní cenu, dokud nebudou vady a/nebo nedodělky bránící užívání odstraněny. V 
případě, že i nadále bude zboží obsahovat vady a/nebo nedodělky bránící užívání zboží, je kupující 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
 

14. Okamžikem protokolárního předání a převzetí zboží přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží a 
nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je poškozena nebo která 
jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží.  

      Čl. IV 
Záruky 

 
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez právních či 

faktických vad, zabalené způsobem potřebným pro uchování věci a její kvalitu. Vadou se rozumí odchylka 
od druhu nebo kvalitativních podmínek zboží nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo 
specifikovaných v objednávce nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. 

2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byť se 
projeví až později, a za vady vzniklé v záruční době. 

 
3. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost v délce 60 kalendářních měsíců od 

předání a převzetí zboží. Prodávající se zavazuje, že po tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému 
nebo obvyklému účelu a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu 
odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání.  

4. Prodávající se zavazuje nastoupit k odstranění nahlášené vady 5 kalendářních dnů (nejpozději do 5 dnů) 
od nahlášení vady kupujícím a vady odstranit do 30 kalendářních dnů (nejpozději do 30 dnů) od nahlášení 
vady. 

5. Prodávající, případně třetí strana, jako např. výrobce nebo servisní organizace, jako poddodavatel 
Prodávajícího, na základě dohody a smlouvy s Prodávajícím (dále v tomto článku jen jako „Prodávající“), 
se zavazuje po celou dobu trvání záruky zajišťovat bezplatný servis zboží. Veškeré cestovní náklady, 
náklady na materiál a veškeré další náklady, které prodávajícímu vzniknou v souvislosti s prováděním 
záručních oprav, hradí v plné výši Prodávající. 
 

6. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Kupující uplatní zjištěné vady písemnou formou na elektronickou adresu: , pro 
telefonické ověření doručení zprávy uvádí Prodávající telefonní číslo na servis:  Změnu 
servisního střediska či kontaktních údajů se Prodávající zavazuje oznámit Kupujícímu bez zbytečného 
odkladu. 
 

7. Kupující je oprávněn vybrat si způsob uplatnění vad a dále je oprávněn si zvolit mezi nároky z vad. 
Prodávající je povinen o jakékoli reklamaci zboží sepsat záznam, jehož obsahem bude zejména uvedení 
data reklamace, charakter reklamované vady, způsob vyřízení reklamace, lhůta vyřízení reklamace, 
podpisy smluvních stran či jejich oprávněných zástupců. 
 



 

20039_5_Kupní smlouva.docx 6 / 8 

KUPNÍ SMLOUVA 
Příloha č. 1 Výzvy č. 5/2020 

Ev. č. DNS: VZ20039 
Ev. č. Výzvy: VZ20039-5 

 

8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 
Prodávající. 

Čl. V 
Smluvní pokuty 

 
1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodávkou řádně objednaného zboží, je kupující oprávněn 

požadovat zaplacení smluvní pokuty: 

• za každý započatý kalendářní den prodlení se splněním dodávky dle této smlouvy smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z kupní ceny plnění dle čl. II této smlouvy, 

• za každý započatý den prodlení s nastoupením k odstraňování vad v záruční době ve výši 500 Kč, 

• za každý započatý kalendářní den, o který bude překročena lhůta k odstranění vady od 
nastoupení k jejich odstranění ve výši 1000 Kč. Bude-li tato lhůta překročena z důvodů, které 
prodávající nezavinil, je kupující oprávněn smluvní pokutu prominout na základě písemné žádosti 
prodávajícího. 

 
2. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně fakturované ceny je prodávající oprávněn požadovat 

zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až 
po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. 
 

3. Úhradou kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody zvlášť a v plné 
výši. Smluvní strany tak výslovně vylučují použití § 2050 a § 2051 občanského zákoníku. 
 

4. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů 
ode dne doručení druhé smluvní straně.  
 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že výše smluvních pokut se odvíjí od charakteru kupujícího jako 
poskytovatele zdravotních služeb, kdy předmět koupě slouží k zajištění jeho činnosti, a proto je třeba 
zajistit jeho řádnou a včasnou funkčnost. 

Čl. VI 
Prohlášení Prodávajícího 

 
1. Prodávající prohlašuje, že prodejem zboží neporušuje průmyslová práva ani jiná práva třetích osob 

z duševního vlastnictví. Prodávající rovněž prohlašuje, že zboží je v jeho výlučném vlastnictví. Prodávající 
dále prohlašuje, že kupující držením a provozováním předmětu smlouvy na území České republiky 
nezasáhne do práv třetích osob vyplývajících z průmyslových práv či jiných práv z duševního vlastnictví. 

2. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy splňuje veškeré požadavky kladené právním řádem 
Evropských společenství či EU a České republiky a že předmět smlouvy je schválen k užívání na území 
České republiky a za tím účelem předá kupujícímu veškeré potřebné doklady.  

Čl. VII 
Ostatní ujednání 

 
1. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou 



 

20039_5_Kupní smlouva.docx 7 / 8 

KUPNÍ SMLOUVA 
Příloha č. 1 Výzvy č. 5/2020 

Ev. č. DNS: VZ20039 
Ev. č. Výzvy: VZ20039-5 

 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných výdajů.  
 

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že je prodávající, coby poskytovatel zdanitelného plnění, 
povinen bez zbytečného prodlení písemně informovat Kupujícího o tom, že se stal nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen 
„zákon o DPH“). Smluvní strany si dále společně ujednaly, že pokud kupující v průběhu platnosti tohoto 
smluvního vztahu na základě informace od prodávajícího či na základě vlastního šetření zjistí, že se 
Prodávající stal nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, souhlasí obě smluvní strany s 
tím, že kupující uhradí za prodávajícího, daň z přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění, 
dobrovolně správci daně dle § 109a citovaného právního předpisu. Zaplacení částky ve výši daně 
kupujícím správci daně pak bude cena dle této smlouvy smluvními stranami považováno za splnění 
závazku uhradit sjednanou cenu, resp. její část. Smluvní strany si v této souvislosti poskytnout veškerou 
nezbytnou součinnost při vzájemném poskytování informací požadovaných zákonem o DPH. Prodávající 
současně souhlasí s tím, že je povinen kupujícímu nahradit veškerou škodu vzniklou v důsledku aplikace 
institutu ručení ze strany správce daně. Smluvní strany se dohodly, že Kupující bude hradit sjednanou 
cenu pouze na účet zaregistrovaný a zveřejněný ve smyslu § 96 odst. 1 zákona o DPH. 

3. Kupující je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit podmínky a 
obsah uzavřených smluvních vztahů, a to na profilu Kupujícího nebo jiným způsobem, určeným kupujícím, 
zejména poté v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Prodávající plně souhlasí se 
zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou 
souvisejících. Tímto souhlasem však není dotčeno právo prodávajícího označit některé části kupní 
smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a to v 
případě, že se bude jednat konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních 
kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a jejichž vlastník zajišťuje ve svém 
zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Kupující je v takovém případě vždy oprávněn posoudit 
taková dílčí ustanovení smlouvy z pohledu naplnění znaků uvedených výše a v případě jejích naplnění 
označené informace neuveřejní. 

4. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze postoupit třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

5. Prodávající prohlašuje, že kontaktní osoby, které nejsou statutárními zástupci, vyslovily souhlas se 
zveřejněním svých údajů, které jsou obsaženy v této smlouvě. 

6. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení 
druhou smluvní stranou. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje 
takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu 
uzavřít, a to: 

− na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni 
splatnosti příslušné faktury, pokud byla dodávka bez vad a nedostatků, pokud Kupující nezajistil 
nápravu, přestože byl prodávajícím na neplnění podmínek dle této smlouvy písemně upozorněn. 

− na straně prodávajícího, pokud prodávající není schopen dodat zboží dle této smlouvy ani v náhradní 
lhůtě, která se sjednává v délce 5 pracovních dní ode dne, kdy mělo být zboží dodáno a dále pokud 
Prodávající nezajistí plnění záručních podmínek dle čl. IV této smlouvy ani v náhradní lhůtě , která se 
sjednává v délce 5 pracovních dní ode dne, kdy měl být proveden nástup na opravu nebo poskytnuto 
náhradní plnění, pokud Prodávající nezajistil nápravu, přestože byl Kupujícím na neplnění podmínek 
dle této smlouvy písemně upozorněn.  



 

20039_5_Kupní smlouva.docx 8 / 8 

KUPNÍ SMLOUVA 
Příloha č. 1 Výzvy č. 5/2020 

Ev. č. DNS: VZ20039 
Ev. č. Výzvy: VZ20039-5 

 

 
7. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí obsahovat 

důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou okamžikem 
doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

Čl. VIII 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují se 

smluvní strany nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým, které bude v nejvyšší možné 
míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. Případná neplatnost některého z ustanovení této 
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouvě obsažených, pokud z povahy 
ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv změně v 
údajích uvedených ve smlouvě ohledně jejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by mohly mít 
vliv na plnění jejich povinností dle této smlouvy a současně vyvinout potřebnou součinnost k plnění této 
smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě, že nedojde k dohodě, budou 
spory řešeny v souladu s § 89a občanského soudního řádu, zákon č. 99/1963 Sb., dle místní příslušnosti 
obecného soudu Kupujícího. 

5. Obsah této smlouvy je možné měnit jen písemnými dodatky, podepsanými statutárními zástupci 
smluvních stran. Součástí této smlouvy jsou veškeré přílohy uvedené v textu této smlouvy či v textu 
případných Dodatků k této smlouvě.  

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že tuto smlouvu 
pečlivě pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží smlouvu v 1 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

Přílohy, které jsou součástí této smlouvy: 
Příloha A – Položkový ceník předmětu plnění VZ 
Příloha B – Prohlášení výrobce (kopie) 
 
V Praze dne ……………………… 
 
……………………………………………………………. 

Martin Vašíček 
jednatel společnosti Netfox s.r.o. 

 
V Praze dne……………………… 
 
………………………………………………………………… 
prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA 
    ředitel ÚHKT 



Položkový rozpočet Příloha č. 3 Výzvy č. 5/2020

Příloha A Kupní smlouvy

Ev. č. DNS: VZ20039

Ev. č. Výzvy: VZ20039-5

Poř. číslo 

položky

Kategorie 

DNS Předmět plnění VZ Specifikace

Typ/název 

produktu/specifikace

Požadovaný 

počet

Jednotková cena v 

Kč bez DPH

Sazba DPH v 

%

Hodnota DPH v 

Kč 

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH

Celková hodnota 

DPH v Kč

Celková nabídková 

cena v Kč vč. DPH 

1 1 PC stolní PC dle specifikace "PC_standart_1"
Precision 3440 SFF CTO 

BASE

2 1 Notebook 13,3´

notebook dle specifikace 

„Notebook_standart_1“
Latitude 5310 CTO Base

3 1 Notebook 14‘

notebook dle specifikace 

„Notebook_standart_2“
Latitude 5410 CTO Base

4 1 Notebook 15,6´
notebook dle specifikace 

„Notebook_standart_3“
Latitude 5510 CTO Base

5 1 PC – stolní special
PC dle specifikace „PC_special_1“

Precision 3440 SFF CTO 

BASE

6 1 Klávesnice

PC dle specifikace 

„PC_standart__special_1“

Czech (QWERTZ) Dell KB-

813 Smartcard Reader USB 

Keyboard Black

7 1 Myš

PC dle specifikace 

„PC_standart__special_1“

Dell Mobile Pro Wireless 

Mouse - MS5120W - Titan 

Gray
299 300,00 62 853,00 362 153,00

V Praze Dne 20.11.2020 

Jméno a podpis: Martin Vašíček, jednatel

299 300,00 Kč

Cena za předmět plnění celkem

Celková nabídková cena v Kč bez DPH je součtem cen jednotlivých položek předmětu plnění v požadovaném počtu (tato hodnota bude předmětem hodnocení nabídek).

„Dynamický nákupní systém na IT v ÚHKT“ - Výzva č. 5/2020

Položkový rozpočet



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

      Dell Computer, spol. s r.o.    V Parku 2325/16, 148 00 Praha 11 – Chodov 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 9231 

 

 

   
Dell Computer, spol. s r.o. 
V Parku 2325/16 
148 00 Praha 11 - Chodov 
tel +420 225 772 711 
fax +420 225 772 714 
www.dell.com 

 

Dell Customer Communication - Confidential 

 
 
 
 
 
 

Prohlášení výrobce 

 

Společnost DELL Computer, spol. s r.o., se sídlem Praha 11, Chodov, V Parku 2325/16, PSČ 148 
00, IČ 452 72 808, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., 
vložka 9231, tímto prohlašuje, že z důvodu celosvětové situace ohledně pandemie CIVID 19 a 
váznoucích dodávek montážních dílů, je nucena prodloužit standardní dodací termíny, 
v některých případech až na délku 60-90dnů. 
Aktuální termíny konkrétních modelů se mění a pro jejich přesnou délku kontaktujte 
příslušného obchodního zástupce. 
 
 
V Praze dne 11. listopadu 2020 
 
 
 
 
 

 

 
  


	20039_5_Kupni smlouva_p
	20039_5_Priloha A_Polozkovy rozpocet
	20039_5_Priloha B_prohlaseni vyrobce_terminy dodani_COVID



